
PROTOKOŁ  NR  XIV/ 2020
z pizebiegu obrad XIV Sesji Rady Gminy Świnice Warckie, która odbyla się w dniu
30 Lipca  2020 r. w godz.10:16-13:30.

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Świnice Warckie pani Halina Jeżak , która

przywitała wszystkich obecnych i po  sprawdzeniu obecności   stwierdziła, że na stan  15  radnych

obecnych jest  15,  co  stanowi quorum, przy którym rada gminy może obradować i podejmować

uchwały -lista obecności w załączeniu do protokołu.

Następnie jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad :

1.     Otwarcie sesji.

2.     Sprawdzenie obecności  i   stwierdzenie quorum.

3.    Przyjęcie porządku obrad.
4.     Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

5.     Sprawozdanie wójta Gminy z wykonania uchwał rady gmjny.
6.     Infomiacja o działalności wójta Gminy między sesjami.

7.     Przedstawienie rapoilu o stanie gminy za 2019 rok.
8.    Debata nad raportem.
9.    Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Świnice Warckie.
10.  Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu  Gminy Świnice Warckie za 2019 rok.

11.  Przedstawienie opinii RIO w sprawie wykonania budżetu Gminy Świnice Warckie za 2019 rok.

12.  Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z
wykonania budżetu Gminy Świnice Warckie za 2019 rok.

13.  Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Swinice

Warckie za 2019 rok wraz z opinią Regionalnej lzby Obrachunkowej
14.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Świnice Warckie za 2019

rok.

15.  Podjęcie uchwał w sprawie;

1.    zmiany uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji;
2.     ustalenia średniej  cenyjednostki paliwa na rok szkolny 2020/202l;

3.    w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Świnice Warckie gruntów

położonych w miejscowości Władysławów ;
4.    w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Świnice Warckie gruntów

położonych w miejscowości  Świnice Warckie ;
5.     w sprawie 2amiany nieruchomości;

6.    w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości

gruntowej.
7.    w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2020 rok.
8.    w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Swinice Warckie na lata

2020-2029.

16.  Wolne wnioski  i  infomacje.

17.  Zamknięcie sesji.



Ad.1

Jak wyżej.

Ad.2

Jak wyżej

Ad3.

Jak wyżej

Ad.4

Przewodnicząca  Rady  Gminy  poinformowała  ,Że  zwyczajowo  protokół  z  poprzedniej   sesji

wyłożony jest  do wglądu przed sesją na stoliku w sali konferencyjnej.

Protokół z poprzedniej sesji przyjęto jednogłośnie bez uwag.

Ad5.

Sprawozdanie przedstawiła Wójt Gminy  Sylwia Bartczak- nie wniesiono  uwag -  sprawozdanie

w załączeniu.

Ad.6

Informację przedstawiła Wójt  Sylwia Bartczak-informacja w załączeniu do protokołu.

Radna  Grazyna  Bartczak  zgłosiła  że,  w  miejscowości  Podłęże  zabrano  kosze  do  segregacji

odpadów, i zostały jeszcze śmieci na placu, czy jest możliwość żeby ktoś je posprzątał.

Ponadto  poinfomowała,   że   firma  odbierającą  odpady   wielkogabarytowe  mimo   zgłoszenia

wystawienia odpadów do odbioru, nie zabrała wystawionych odpadów.

Radny Ki.zysztof Wróblewski również  zgłosił taki  problem.  Ponadto  stwierdził  że  mieszkańcy

nie powinni mieć obowiązku zgłaszania odpadów wielogabarytowych do odbioru.

Pani  Wójt  poinformowała,  żeby  zgłaszać  na  bieżąco  problemy  z  odbiorem  odpadów  oraz  że

wyjaśni tą sprawę z fimą odbierającą odpady.

Ad.7.

Raport o stanie Gminy Świnice Warckie za 2019 rok szczegółowo omówiła Wójt Gminy Sylwia

Bartczak.

Ad.8

Przewodnicząca Rady Gminy Halina Jeżak otworzyła debatę na raportem i zaprosiła do dyskusj i.

Rada  Grażyna  Bartczak  zadała  pytanie   czy   na  chwilę   obecną  znana  jest  dokładna  kwota

zaoszczędzona z tytułu braku dowozu uczniów do szkół z powodu nauki zdalnej.



Odpowiedzi  udzieliła  Skarbnik  Gminy  Pani  lwona  Mokrzycka  -Lis,  że  nie  zna  w  tej  chwili

dokładnej kwoty , ale został podpisany aneks z fima transportową dowożącą dzieci do szkół ,że

w ramach tych zaoszczędzonych  pieniędzy dowozy będą się odbywać do końca roku 2020.

W związku z brakiem dalszych pytań do raportu, przewodnicząca zamknęła debatę na raportem

i przeszła do punktu 9.

Ad9.

Projekt uchwały w sprawie   udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Świnice Warckie przedstawiła

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Halina  Jeżak -w  związku  z  brakiem  pytań  do  projektu  przystąpiono  do

głosowania.

Uchwalę   NR   XIV/117/2020   w   sprawie   udzie]enia   Wójtowi   Gminy   Świnice   Warckie   wotum

zaufania-    podjęto   jednogłośnie    bezwzg]ędną   większością   glosów    15    „za"-    raport    imienny

z g]osowania w zalączeniu do protokolu

Ad 10.

Sprawozdanie   z   wykonania   budżetu   Gminy   Świnice   Warckie   za   2019   rok-   przedstawiła

Skarbrik Gminy lwona Mokrzycka -Lis.

W  związku  z  brakiem  pytań  do  przedstawionego  sprawozdania  ,  przewodnicząca  przeszła  do

kolejnego punktu.

Ad 11.

Opinię Regionalnej  lzby Obrachunkowej w sprawie wykonania budżetu Gminy Swinice Warckie za 2019

rok, przedstawiła  Skarbnik Gminy  pani  lwona Mokrzycka -Lis.    Brak pytań  do  przedstawionej

opinii.

Ad 12.

Projekt uchwały  w sprawie   zatwierdzenia sprawozdania finansowego  wraz ze  sprawozdaniem

z wykonania budżetu Gminy Świnice Warckie za 2019 rok przedstawiła Skarbnik Gminy lwona

Mokrzycka -Lis, w związku z brakiem pytań do projektu uchwały  przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  NR  XIV/118/2020  w   sprawie  zatwierdzenia   sprawozdania   finansowego   oraz

sprawozdania   z   wykonania   budżetu   Gminy   Świnice   Warckie   za   rok   2019-   podjęto

jednoglośnie  15 glosów „za"-raport imienny z glosowania w zalączeniu do protokolu.



Ad 13.

Wniosek  Komisji  Rewizyjnej  o  udzielenie  absolutorium  Wójtowi  Gminy  Świnice  Warckie  za

2019 rok wraz z opinią Regionalnej  lzby  Obrachunkowej  przedstawił Przewodniczący Komisji

Rewizyjnej radny Mirosław Stasiak.

Przewodnicząca Rady Gminy zaprosiła do dyskusji nad wnioskiem.

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca przeszła do następnego punktu.

Ad 14.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutoriurn Wójtowi  Gminy  Świnice Warckie za 2019

rok  przedstawiła  Przewodnicząca  Rady  Gminy  Halina  Jeżak  w  związku  z  brakiem  pytań  do

projektu przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  NR  XIV/119/2020  w  sprawie  udzieLenia  abso]utorium  Wójtowi  Gminy  Swinice

Warckie  za  2019  rok-  podjęto  jednoglośnie    15  glosów  ,za"-  rapori  imienny  z  glosowania  w

zalączeniu do protoko]u.

Przewodnicząca wraz z Wiceprzewodniczącymi wręczyła Pani Wójt kwiaty.

Pani Wójt podziękowała szanownej radzie na udzielenie absolutorium i obdarzenie zaufaniem.

Pmewodnicząca og[osi]a 15 minut przerwy.

Po przerwie wznowiono obrady

Przewodnicząca  poinfomowała  że   Sesję  Rady   Gminy  opuściło  dwóch  radnych:   Krzysztof

Wróblewski   i   Krzysztof   Tutak,   co   nie   zmienia   fdktu   że   rada   nadal   może   obradować

i podejmować uchwały.

Ad.15.1

Projekt uchwały   w sprawie   zmiany uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji przedstawiła Wójt

Gminy Sylwia Bartczak w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  NR  XIV/120/2020  w  sprawie  zmiany  uchwab7  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji

podjęto  jednog[ośnie     13   g[osów  „za"-  raport  imienny  z  glosowania  w  zalączeniu   do

protokolu.



Ad 15.2

Projekt uchwały  w  sprawie  ustalenia  średniej  ceny jednostki  paliwa  na rok  szkolny  2020/2021

przedstawiła  skarbnik  Gminy  lwona Mokrzycka-  Lis  w związku  z brakiem pytań  do  projektu

uchwały przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  NR  XIV/121/2020  w  sprawie  ustalenia  średniej  ceny  jednostki  pa]iwa  na  rok

szkolny 2020-2021   podjęto jednoglośnie   13  glosów  „za"-  rapoil imienny z  glosowania w

zalączeniu do protokolu.

Ad. 15.3

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  na  rzecz  Gminy  Świnice  Warckie

gruntów   położonych   w   miejscowości   Władysławów   wraz   z   uzasadnieniem   do   uchwały

przedstawiła   Wójt   Gminy   Sylwia   Bartczak  w   związku   z  brakiem   pytań   przystąpiono   do

głosowania.

Uchwalę NR XIV/122/2020 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Świnice

Warckie   gruntów   po]ożonych   w   miejscowości   Wladyslawów   podjęto   jednoglośnie   13

g]osów „za"- raport imienny z glosowania w zalączeniu do protokolu.

Ad 15.4

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  na  rzecz  Gminy  Świnice  Warckie  gruntów

położonych w miejscowości Świnice Warckie przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Bartczak w związku

z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwalę   NR  XIV/123/2020  w  sprawie  w  spi.awie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  na  rzecz

Gminy  Świnice  Warckie  gruntów  polożonych  w  miejscowości    Świnice  Warckie  podjęto

jednog]ośnie  13 g]osów „za"-raport imienny z glosowania w zalączeniu do protoko]u.

Ad 15.5

Projekt uchwały  w sprawie zamiany nieruchomości  przedstawiła  Wójt  Gminy  Sylwia Bartczak w

związku z brakiem pytań do projektu uchwały przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  NR  XIV/124/2020  w  sprawie  zamiany  nieruchomości  podjęto  jednoglośnie    13

glosów „za"- raport imienny z g]osowania w za[ączeniu do protokolu.



Ad. 15.6

Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaz  w  drodze  bezprzetargowej  nieruchomości

gruntowej  przedstawiła Wójt Gminy  Sylwia Bartczak w związku z brakiem pytań przystąpiono

do głosowania.

Uchwalę   NR   XIV/125/2020    w    sprawie    wyrażenia    zgody    na    sprzedaż    w    drodze

bezprzetargowej  nieruchomości  gruntowej  podjęto  jednoglośnie    13  glosów  „za"-  raport

imienny z glosowania w zalączeniu do protokolu.

Ad 15.7.

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2020

rok przedstawiła  Skarbnik  Gminy  Pani  lwona  Mokrzycka  Lis  w  związku  z  barkiem  pytań do

projektu uchwały przystąpiono do głosowania.

Uchwalę  NR  XIV/126/2020  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Swinice

Warckie na 2020 rok podjęto jednog]ośnie-protokól imienny z glosowania w zalączeniu.

Ad 15.8

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Świnice Warckie

na   lata   2020-2029   przedstawiła   Skarbnik   Gminy   Pani   lwona  Mokrzycka   Lis   w  związku

z barkiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwa]ę  NR  XIV/127/2020  w  sprawie  zmiany  Wielo]etniej  Prognozy  Finansowej  Gminy

Świnice  Warckie  na  lata  2020-2029  podjęto  jednoglośnie-  protokól  imienny  z  glosowania

w zalączeniu.

Ad.16

Radna Powiatowa Monika Galankiewicz  pogratulowała  Pani Wójt za otrzymane absolutorium.

Poinfomowała    radnych  o  interpelacjach  złożonych  do  Rady  Powiatu  w  związku  z  drogami

powiatowymi,  min.:  w  sprawie    wycięcia  drzew  w  miejscowości  Tolów,  lustra  na  wprost  ul.

Miodowej,  oczyszczania  poboczy  w  miejscowości  Drozdów,  w  sprawie  bloków  betonowych

w miejscowości   Świnice   Warckie  -Kolonia,   wymiany   znaków  wysokościowych  na  moście

kolejowym   w      miejscowości   Kraski   ,oraz   w   sprawie   drogi   pod   mostem   kolejowym   w

miejscowości   Kraski   w  związku  z   zabierająca   się   tam   woda  po   deszczu   i   trudnością  w

przejeździe.



Radny  Mirosław  Stasiak  zgłosił  potrzebę  znaku  ograniczającego  prędkość  na  drodze  gminnej

w kierunku Stemplewa.

Pani Wójt poinfomowała ,że wymaga to zmiany organizacji ruchu.

Radny Stanisław Jaszczak zgłosił potrzebę o postawienia znaków kierunkowych przy wyjeździe

z ul. Szkolnej oraz z ul. Spółdzielców.

Ad. 17.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła XIV Sesję Rady Gminy
Świnice Warckie

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Ze  względu na pandemię  koronawirusa,  sesja odbyła  się  przy  zachowaniu  wszelkich  środków
ostrożności.

Protokołowała

*ww.L  Aft ką`
pneN##;:"



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.Śsl&L``

D555      Tel.: +48 22-382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika 2

Na  sesji  "XIV  SES|A  RADY  GMINY  ŚWINICE  WARCKIE''  stawiło  się  15
radnych, natomiast 0 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:
1.Sławomir Augustyniak
2.Zbigniew A]eksandrzak
3.Grażyna Bartczak
4.Mateusz Bielawski
5.Przemysław Daszko
6.Tomasz Gralak
7.Mateusz Hałasiewicz
8.Stanisław Jaszczak
9.Halina Jeżak
10.Paweł Kaźmierczak
11.Michał Krawczyk
12.Beata Prądzyńska
13.Mirosław Stasiak
14.KrzysztofTutak
15.Krzysztofwróblewski

Nieobecni radni:

Operatorem systemu był Admz.7ł.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48  22 382  72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Na  sesji  ``XIV  SES|A  MDY  GMINY  ŚWINICE  WARCKIE"  stawiło  się  15
radnych, natomiast 0 radnych było nieobecnych.

Szczegóły   obecności   radnych   podczas   sesji   przedstawia   poniższa
tabe]a.

Imię i nazwisko radnego Data i godzina Data i godzina
lof=owania wylof=owania

1. SławomirAu.austyniak 2020-07-3010:16:30 2020-07-3013:31:27
2. Zbi.aniewAleksandrzak 2020-07-3010:16:30 2020-07-3013:31:27
3. Grażyna Bartczak 2020-07-3010:16:30 2020-07-3013:31:27
4. Mateusz Bielawski 2020-07-3010:16:29 2020-07-3013:31:27
5. Przemysław Daszko 2020-07-3010:16:29 2020-07-3013:31:27
6. Tomasz Gralak 2020-07-3010:16:29 2020-07-3013:31:27
7. Mateusz Hałasiewicz 2020-07-3010:16:29 2020-07-3013:31:27
8. Stanistaw laszczak 2020-07-3010:16:31 2020-07-3013:31:27
9. Halina |eżak 2020-07-30 10:16:30 2020-07-3013:31:27

10. Paweł Kaźmierczak 2020-07-30 10:16:30 2020-07-3013:31:27
11. M ichał Krawczyk 2020-07-3010:16:29 2020-07-3013:31:27
12. Beata Prcidzyńska 2020-07-3010:16:27 2020-07-3013:31:27
13. Mirosław Stasiak 2020-07-3010:16:30 2020-07-3013:31:27
14. KrzysztofTutak 2020-07-3010:16:32 2020-07-3012:41:54
15. Krzysztofwróblewski 2020-07-3010:16:30 2020-07-3012:41:54

Operatorem systemu był Admz.».
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogi.amowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego d]a JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48 22  382 72  00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 9

Uchwała     numer  XIV/117/2020  "Uchwała  Nr  XIV/117/2020  Rady
Gminy  Świnice  Warckie     z   dnia   30   lipca   2020   roku  w  sprawie
udzielenia Wójtowi Gminy Świnice Warckie  wotum zaufania  " została
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała    została    podjęta    w    trybie    jawnym,    bezwzględną    większością    głosów
ustawowego składu rady.
Data i godzina głosowania: 2020-07-3011:40:06

Radni zaEłosowa]i iak poniżei:

]estem za
1. SławomirAu.austyniak
2. Zbi.aniewAleksandrzak
3. G rażyna Bartczak
4. M ateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Stanisław |aszczak
9. Halina |eżak

10. Paweł Kaźmierczak
11. M ichał Krawczyk
12. Beata Prqdzyńska
13. M irosław Stasiak
14. KrzysztofTutak
15. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

)estem T}rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.n.
Wygenei.owano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48 22 382  72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 12

Uchwała    numer  XIV/118/2020  ``Uchwała  Nr  XIV/118/2020    Rady
Gminy  Świnice  Warckie  z  dnia   30  lipca   2020  roku     w  sprawie
zatwierdzenia   sprawozdania   finansowego      oraz   sprawozdania   z
wykonania  budżetu    Gminy  Świnice  Warckie  za  rok  2019  "  została
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-07-3012:01:14

Radni zaf:łosowali jak poniżej:

]estem za
1. SławomirAu.austyniak
2. Zbi.a niew Aleksandrzak
3. G rażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław Jaszczak
9. Halina ]eżak
10. Paweł Kaźmierczak
11. M ichał Krawczyk
12. Beata Pradzvńska
13. Mirosław Stasiak
14. KrzysztofTutak
15. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

)estem T)rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w f!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Ś`=`,.`

D5=5

DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.: +48 22 382  72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika

Uchwała    numer  XIV/119/2020  ``Uchwała  Nr  XIV/119/2020    Rady
Giiiiny Świnice Warckie z dnia 30 lipca 2020 roku  w sprawie dzielenia
absolutorium   Wójtowi Gminy Świnice Warckie za 2019 rok" została
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała    została    podjęta    w    trybie    jawnym,    bezwzględną    większością    głosów
ustawowego składu rady.
Data i godzina głosowania: 2020-07-3012:30:04

Radni zagłosowali iak poniżei:

]estem za
1. Sławomir Augustyniak
2. Zbi.finiewAleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław J aszczak
9. Halina Jeżak

10. Paweł Kaźmierczak
11. M ichał Krawczvk
12. Beata Prqdzyńska
13. Mirosław Stasiak
14. KrzysztofTutak
15. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w f!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admz.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem opi.ogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla )ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48  22 382  72  00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 15.1

Uchwała    numer  XIV/120/2020  "Uchwała  Nr  XIV/120/2020    Rady
Gminy Świnice Warckie  z dnia 30 lipca 2020 roku w sprawie zmiany
uchwały  w sprawie rozpatrzenia petycji" została podjęta następującą
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-07-3012:58:56

Radni zaEłosowali iak poniżej :

)estem za
1' SławomirAu.oustyniak
2. Zbi.aniew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. M ateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław |aszczak
9. Halina Jeżak
10. Paweł Kaźmierczak
11. Michał Krawczyk
12. Beata Prqdzyńska
13. Mirosław Stasiak

Wstrzymuj ę się

BRAK

|estem T)rzeciw
BRAK

Obecni radni, którĘr nie wzię]i
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla ]ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.Ę:EPĘri.g

n5S5      Tel.: +48 22 382 72 00/ E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika 15.2

Uchwała    numer  XIV/121/2020  "Uchwała  Nr  XIV/121/2020    Rady
Gminy Świnice Warckie  z dnia 30 ]ipca 2020 roku w sprawie ustalenia
średniej  ceny jednostki  paliwa   na  rok szkolny  2020/2021"  została
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-07-3013:00:41

Radni zaj:łosowali jak poniżej :

]estem za
1. Sławomir Au.qustynia k
2. Zbi.aniewAleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. Przemvsław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław laszczak
9. Halina Jeżak

10. Paweł Kaźmierczak
11. M ichał Krawczyk
12. Beata Prcidzvńska
13. Mirosław Stasiak

Wstrzymuję się

BRAK

|estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.

Ś``=`t`

n555      Tel.: +48 22 382 72 oo /E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika 15.3

Uchwała    numer  XIV/122/2020  "Uchwała  Nr  XIV/122/2020    Rady
Gminy  Świnica  Warckie     z  dnia  30  lipca  2020  roku     w  sprawie
wyrażenia   zgody  na   nabycie      na   rzecz   Gminy   Świnice   Warckie
gruntów położonych  w miejscowości Władysławów"  została  podjęta
następującą   proporcją   głosów:   jestem   za   13,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-07-3013:04:05

Radni zaj:łosowali iak poniżei :

Jestem za
1. SławomirAugustyniak
2. Zbi.aniewAleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Stanisław Jaszczak
9. Halina Jeżak

10. Paweł Kaźmierczak
11. M ichał Krawczyk
12. Beata Prqdzyńska
13. M irosław Stasiak

Wstrzymuję się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w 2łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł'n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.Ś`=`t`

i]S55      Tel.: +48 22 382 72 00/ E-mai|: boTk@dsss.ću

Numer załącznika 15.4

Uchwała    numer  XIV/123/2020  "Uchwała  Nr  XIV/123/2020    Rady
Gminy  Świnice  Warckie     z  dnia  30  lipca  2020  roku     w  sprawie
wyrażenia zgody na nabycie  na rzecz Gminy Świnice Warckie gruntów
położonych    w    miejscowości    Świnice    Warckie"    została    podjęta
następującą   proporcją   głosów:   jestem   za   13,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-07-3013:07:14

Radni zaEłosowali iak poniżej :

Jestem za
1. Sławomir Au.austyniak
2. Zb i.a niew Aleksandrzak
3. G rażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław ]aszczak
9. Halina Jeżak

10. Paweł Kaźmierczak
11. M ichał Krawczyk
12. Beata Pradzyńska
13. Mirosław Stasiak

Wstrzymuję się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App,



DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.śSLS`\

DS55      Tel.: +48 22-382 72 00 /E-mail: bo-k@dsss.ću

Numer załącznika 15.5

Uchwała    numer  XIV/124/2020  "Uchwała  Nr  XIV/124/2020    Rady
Gminy Świnice Warckie  z dnia 30 lipca 2020 roku  w sprawie zmiany
nieruchomości" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem
za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-07-3013:11:27

Radni zaf!łosowali jak poniżei:

]estem za
1. SławomirAu.gustyniak
2. Zbi.aniew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław Jaszczak
9. Halina |eżak
10. Paweł Kaźmierczak
11. Michał Krawczvk
12. Beata Prqdzyńska
13. Mirosław Stasiak

Wstrzymuję się

BRAK

)estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admz.r].
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48 22 382  72  00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 15.6

Uchwała    numer  XIV/125/2020  "Uchwała  Nr  XIV/125/2020    Rady
Gminy  Świnice  Warckie   z   dnia   30   lipca   2020   roku     w  sprawie
wyrażenia    zgody    na    sprzedaż         w    drodze    bezprzetargowej
nieruchomości   gruntowej"   została   podjęta   następującą   proporcją
głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0,

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-07-3013:14:38

Radni zaEłosowali jak poniżei:

Iestem za
1. SławomirAu.gustyniak
2. Zbi.aniew Aleksa ndrzak
3. Grażvna Bartczak
4. M ateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław Jaszczak
9. Halina ]eżak

10. Paweł Kaźmierczak
11. Michał Krawczyk
12. Beata Prqdzyńska
13. Mirosław Stasiak

Wstrzymuję się

BRAK

]estem t)rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w f=łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla |ST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48 22  382  72 00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 15.7

Uchwała    numer  XIV/126/2020  ``Uchwała  Nr  XIV/126/2020    Rady
Gminy  Świnice  Warckie     z  dnia  30  lipca  2020  roku     w  sprawie
wprowadzenia  zmian   w budżecie  Gminy Świnice  Warckie  na  2020
rok"  została  podjęta  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  13,
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-07-3013:18:38

Radni zaj:łosowali iak poniżej:

|estem za
1. SławomirAu.austyniak
2. Zbi.aniew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. P rzemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław J aszczak
9. Halina ]eżak

10. Paweł Kaźmierczak
11. M ichał Krawczyk
12. Beata Prqdzyńska
13. Mirosław Stasiak

Wstrzymuję się

BRAK

|estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzię]i
udziału w f=łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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DSSS Vote
System do głosowania elektronicznego dla JST
Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k.
Tel.:  +48 22 382  72  00 / E-mail: bok@dsss.eu

Numer załącznika 15.8

Uchwała    numer  XIV/127/2020  "Uchwała  Nr  XIV/127/2020    Rady
Gminy Świnice Warckie  z dnia 30 lipca 2020 roku w sprawie zmiany
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej    Gminy  Świnice  Warckie   na  lata
2020-2029" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za
13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0,

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2020-07-3013:20:30

Radni zagłosowali iak poniżei:
|estem za

1. SławomirAu.austyniak
2. Zbianiew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. P rzemvsław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz H ałasiewicz
8. Stanisław |aszczak
9. Halina |eżak

10. Paweł Kaźmierczak
11. Michał Krawczyk
12. Beata Prądzyńska
13. Mirosław Stasiak

Wstrzymuję się

BRAK

)estem przeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w 2łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.


